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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
Teori Drame 45 30 Lek/Sem | Provim 1 2+1 1 3
Histori Teatri 90 90 Leksion | Provim 1] 2 3 2 3 2 3
A Letersi 90 90 Leksion | Detyrim 1 2 3 2 3 2 3
Psikologji Arti 60 40 Leksion | Provim 112 2 4 |13 9 111} 33
Kulture Gjuhe 30 45 Lek/Sem | Detyrim 1 2 3
Estetike 30 30 Leksion Provim 1 2 3
Teatri Psikodramatik 30 20 Leksion | Detyrim 1 3 |2
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
Bazat Mjeshteris Aktorit 240 220 | L.Speciale | Provim | 1 1 18] 8 |22
Mjeshtri Aktori-Dialogu 240 220 | L.Speciale | Provim | 1 | 1 8 8 23
B Mjeshtri Aktori- Fig. Artistike | 240 220 | L.Speciale | Provim | 1 | 1 8 8 |13
Teknika Produksionit Skenik 60 40 | L.Speciale | Detyrim 1 30 31| 2 2 4 |25) 86
Teknika e te folurit 60 100 | L.Speciale | Provim | 1 112 2 8
Fjala Artistike 60 100 | L.Speciale | Provim | 1 1 2 2 8
Interpretim Monologu 60 100 | L.Speciale | Provim | 1 1 2 2 8
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
Edukim Trupor 30 30 | L.Speciale | Detyrim 1 [1 1 2
Akrobaci 120 60 | L.Speciale | Detyrim 1| 2 2 2 2 2 2
C |[Levizje Skenike 120 80 | L.Speciale | Detyrim 1 [2] 2 2 3 2 2 3 12 3 | 28
Kercim Skenik 120 80 | L.Speciale | Detyrim 1|2 2 2 2 2 3
Pantonime 60 40 | L.Speciale | Detyrim 1 2 2 3
LLoje me maska 15 20 | L.Speciale | Detyrim 1 1 1 1
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Beteje Skenike 60 40 | L.Speciale | Detyrim - 2 2 | 2
C |Skerme 60 40 | L.Speciale | Detyrim — 2 2 4
Truke Skenik 30 20 | L.Speciale | Detyrim — 1 1 2
LENDE ME ZGJEDHJE
Aftesim Informacioni 30 20 Leksion | Detyrim 1 1 2 1 1 2 1 1 2
Histori Arti Figurativ 30 20 Leksion | Detyrim 1 1 2 1 1 2 1 1|2
Histori Kinemaje 30 20 Leksion | Detyrim 1 1 2 14| 1 1 2 |41 11214112
D |Regji televizive 30 20 | L.Speciale | Detyrim 1 1 2 1 1 2 1 1 2
Edukim Muzikor 30 20 | L.Speciale | Detyrim 1 1 2 1 1 2 1 1 2
Makiazh %9 20 "L.Speciale Detyrim 1 1 2 1 1 2 1 1 2
LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
Praktik Profesionale 90 60 | L.Speciale |Detyrim 1 1 2 1 1 2 1 1 2
Gjuhe e Huaj 90 60 | Lek/Sem | Detyrim 112 2 3151 1 1 2 | 4 2 |11
DETYRIME PERMBYLLESE
F DIPLOMA
Tema Teorike 60 2110 10
Projekti Artistik 200 8
SHUMA 2220 | 2195 6 | 21128 27 | 60]60] 25 [ 29 60 160) 25 | 21 | 60| 60 | 180
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